[Continuation of the Athanasian Creed.]

<b>P</b> ATER NULLUS FACTUS / NEC CREATUS NEC GENITUS / FILIUS A PATRE SOLO EST / NON FACTUS / NEC CREATUS / SED GENITUS / SESSIS A PATRE FILIUM NON FACTUS NEC CREATUS NEC GE NITUS SED PROCEDENS / CUM SERVO PATER NON TRIS PATRES UNUS FILIUS NON TRIS FILIUM UNUS SSSCS NON TRIS SSSCS / E IN HAC TRINITATE NIHIL PRIUS AUT POSTERIUS / NI HUMANIUS AUT IMMENSUS / SED IOH TRIS PERSONAE CO AE TERNAES IBISUNT ET COAEQUALES / ITAU TROMNIA SICUTIA SUPR ADICTUM EST ET TRI NITAS IN UNITATE / ET U NITAS IN TRINITATE UE NIRANDASIT / <b>Q</b> UI UTERQUE SOLIUS ESSIT / ITA DE TRINITATE SENTIAT / <b>S</b> ED NECESSARIUM EST AD AETERNAM SALUTE / UT INCARNATIONEM QUOQUE DNI NOSTRI IHU XPI FIDELITER CRE	<b>D</b> AT, <b>E</b> ST ERGOSI DES RECLAUCRE DAMUS ET CONFITEAMUR / QUI AD NS NOSTER IHUS XPS DNI FILIUS / DSI THOMOIST; <b>D</b> SI EST SUB STANTIA PATRIS ANTISAEICULA GENITUS / ET THOMOIST EX SUB STAN TIA MATRIS IN SAICULO NATIUS / <b>P</b> ER FICTUS DSI ER FICTUS HO MO EX ANIMA RATIONALI ET HUMANA CARNIS SUB SISTENS / <b>A</b> EQUALIS PATRI SIC UN DUM DIUINITATEM / MINOR PATRI SECUNDU HUMANITATEM / <b>Q</b> UI LICET DSI ET THOMO / NON DUO TAMEN SED U NUS EST XPS / <b>C</b> UNUS AUTEM NON CONUER SIONE DIUINITATIS IN CARNE / SED AD SUMP TIO NE HUMANITATIS IN DO CUNUS OMNINO NON CON FUSIONE SUB STANTIAE SED UNITATE PERSONAE / <b>N</b> AM SICUT ANIMA RATIO NALIS ET CARO UNUS EST HO MO / ITA DSI THOMO UNUS	<b>E</b> ST XPS; <b>Q</b> UI PASSUS EST PRO SALUTA NOSTRA AD ASCENDIT AD IN FEROS TERTIADIERESUR REXIT AMORTUIS / <b>A</b> SCENDIT AD CAELOS SEDIT AD DEXTERAM DEI PATRIS OMNIPOTENTIS / <b>I</b> NDUENTURUS IUDICARE UIUOS ET MORTUOS / <b>A</b> DCUIUS ADUENTUM MOM NES HOMINES RESURGERE HABENT CUM CORPORIBUS SUIS / <b>E</b> T REDDITURIS UNDE FAC TUS PROPTER INRATIONEM ET QUI BONAE GERUNT IBUNT IN UIUAM AETERNA ET QUI MALAE INIGNEM AETERNUM / <b>I</b> N AEC EST FIDES CATHOLICA QUAM NISI QUI SQUI FIDE LITER FIRMITER QUE CREDI DERIT SALUUS ESSE NON PO TIRIT;
--	--	---

*The Apostles' Creed.*

<b>C</b> INCIPIT SYMBOLU CREDO IN DUM PA TREM OMNIPOTENTEM CREATOR CAELI ET TERRAE ET IN IHU XPI FILIUM UNUM UNICUM DNM NOSTRUM QUI CONCEPTUS EST DE SPI SCO / NATUS EST MARIA UIR TRIS OMNIPOTENTIS IN DUENTURUS IUDICARE UIUOS ET MORTUOS; CREDO ET IN STM SCMS CAM ECLISIAM CATHOLICAM SCORUM COMMUNIO NIM / REMISSIONEM	<b>A</b> POSTOLORUM GINAE / PASSUS SUB PON TIONE AT OCUCI FIXUS MORTUUS EST SEPULTUS / DES CENDIT AD INFERNA / TER TIADIERESURREXIT AMOR TUIS / ASCENDIT AD CAELUM SEDIT AD DEXTERAM DEI PA RESURRECTIONEM	<b>U</b> ITAM AETERNAM AMEN
---	--	-----------------------------